
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУЩЕВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

< д» а 2024г. №05 7 

ст-ца Кущёвская 

Об утверждении стоимости обучения студентов 

в ГБПОУ «Кущёвский медицинский колледж» 

В соответствии с Федеральным законом № 540 - ФЗ от 27.11.2023 г. «О 

федеральном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» и на 

основании п 3.2.5. договора об образовании на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования приказываю: 
1. Утвердить стоимость обучения для одного студента, поступившего в 2021 

г. на договорной основе об оказании платных образовательных услуг.в ГБПОУ 
«Кущёвский медицинский колледж», на 2024-2025 учебный год в размере: 

4 курс —85600,00 рублей 
2. Утвердить стоимость обучения для студентов, поступивших в 2022 году в 

ГБПОУ «Кущёвский медицинский колледж», на 2024-2025 учебный год в размере: 
3 курс -— 83600,00 рублей 
4 курс -— 85600,00 рублей 

3. Утвердить стоимость обучения для студентов, поступивших в 2023 году в 
ГБПОУ «Кущёвский медицинский колледж», на 2024-2025 учебный год в размере: 

2 курс - 87700,00 рублей 
3 курс - 82500,00 рублей. 

4. Утвердить стоимость обучения для студентов очно-заочной формы 

обучения, поступивших в 202]году в ГБПОУ «Кущёвский медицинский колледж», 

на 2024-2025 учебный год в размере: | 

4 курс -— 49100,00 рублей 

5. Утвердить стоимость обучения для студентов очно-заочной формы 
обучения, поступивших в 2022 году в ГБПОУ «Кущёвский медицинский колледж», 

на 2024-2025 учебный год в размере: 
3 курс - 40200,00 рублей 
4 курс — 49100,00 рублей 

6. Утвердить стоимость обучения для студентов очно-заочной формы обучения, 
поступивших в 2023 году в ГБПОУ «Кущёвский медицинский колледж», на 2024- 
2025 учебный год в размере: | 

2 курс - 42800,00 рублей 
3 курс — 34400,00 рублей 

7. Юрисконсульту С.В. Талызину заключить допсоглашения со студентами, 

обучающимися на данных курсах.



8. Приказ вступает в силу с 01.09.2024г. 
9. Признать утратившим силу приказ директора от 20.06.2023г. № 114 «Об 

утверждении стоимости обучения студентов в ГБПОУ «Кущёвский медицинский 
колледж». | 

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Н.В. Цапкина 

Проект подготовлен и внесен: 
Главный бухгалтер Л.Н.Винниченко 

Согласовано: 

Юрисконсульт С.В. Талызин 


